
Předmět:

V rámci stavby:   Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část: Nepředvídatelná změna

IČ: 28160240
DIČ: CZ28160240

377 01 Jindřichův Hradec

Město Třeboň IČ: 00247618
Palackého nám. 46 DIČ: CZ00247618
379 01 Třeboň

Vliv na termín dokončení díla: bez vlivu na termín dokončení stavby

Odůvodnění nezbytnosti
provedení změn:

Změnový list č. 1 celkem bez DPH 30 725,00 Kč

V Českých Budějovicích

……………………….. ……………………….. ………………………..

Jindřich Schytil
jednatel společnosti zodpovědný projektant

majetková správa

Změnový list č. 1 (VÍCEPRÁCE)

V souladu s článkem  9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na 
základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

V Českých Budějovicích dne 08.03.2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 1

Odstranění půdní vestavby

Po bližším prozkoumání dispozice půdního prostoru byla dohodnuta demolice půdní vestavby - montované stěny z cetris 
desek. Stěna svým umístěním narušovala nově upravované prostory a zasahovala do nových konstrukcí - zejména do 
nově budovaného podlahového roštu s tepelnou izolací. Hrozilo riziko vytvoření tepelných mostů a zhoršení podmínek 
pro údržbu. Z těchto důvodů byla provedena její kompletní demontáž.

mailto:belohlav@stav-poradna.cz


Zakázka: "Revitalizace objektu č;p; 1 na Masarykově
náměstí" Vícepráce odstranění půdní vestavby MS ST!VMONT s;r;o; 

počet j;

Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 100 mm 140,00 Kč 12 656,00 Kč

Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 4 m2 90,00 Kč 2 772,00 Kč

Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník vč.spotřebovaného materiálu 290,00 Kč 13 920,00 Kč

Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m 210,00 Kč 357,00 Kč

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 210,00 Kč 357,00 Kč

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04 390,00 Kč 663,00 Kč

30 725,00 Kč

Celkem celkem bez DPH: 30 725 Kč; Položky a jednotkové ceny použity z rozpočtu stavby;

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 18;1; 2024;



Předmět:

V rámci stavby:   Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část: Nepředvídatelná změna

IČ: 28160240
DIČ: CZ28160240

377 01 Jindřichův Hradec

Město Třeboň IČ: 00247618
Palackého nám. 46 DIČ: CZ00247618
379 01 Třeboň

Vliv na termín dokončení díla: bez vlivu na termín dokončení stavby

Odůvodnění nezbytnosti
provedení změn:

Změnový list č. 2 celkem bez DPH 9 277,42 Kč

V Českých Budějovicích

……………………….. ……………………….. ………………………..

Jindřich Schytil
jednatel společnosti zodpovědný projektant

majetková správa

Změnový list č. 2 (VÍCEPRÁCE)

V souladu s článkem  9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na 
základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

V Českých Budějovicích dne 08.03.2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 2

Úpravy WC 2NP + 3NP, vyztužení stropu

Z důvodu zajištění přístupu ke stávajícím oknům bylo dohodnuto zrušení podhledů na WC a kuchyňce - místnosti 2.04, 
3.03, 3.04, 3.08, 3.09. Při provádění bouracích prací dle platné PD byla zjištěna nestabilní část stropní konstrukce nutná k 
doplnění. Jednalo se o 2 místa výměry cca 4,5 m2 v místnostech 3.13 a v chodbě naproti místnosti 2.04. Nestabilní 
kontrukce byla odstraněna, byla provedena stavební příprava a došlo ke zhotovení nové stropní konstrukce pomocí 
ocelových "I" profilů překrytých trapézovým plechem s nabetonávkou.

mailto:belohlav@stav-poradna.cz


Zakázka: Revitalizace objektu č;p; 1 Třeboň - ZL-č;2                                                                                             Nabídka: Úpravy 
WC 2;NP + 3;NP Méněpráce + Vícepráce MS ST!VMONT s;r;o; 

počet j; Položka rozpočtu

700,00 Kč 13 328,00 Kč

810,00 Kč 8 100,00 Kč

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 45,00 Kč 2 871,00 Kč

Fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2 20,00 Kč 1 433,58 Kč

Strop 2NP dobetonávka  vč. D+M prf. I 140, plech ztracené bednění,Kari sítě, betonu a podhledu SDK  3 890,00 Kč 17 116,00 Kč

Strop 3NP dobetonávka  vč. D+M prf. I 140, plech ztracené bednění,Kari sítě, betonu a podhledu SDK  3 890,00 Kč 17 894,00 Kč

9 277,42 Kč

Celkem rozdíl vícepráce 9 277,42 Kč 

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 29;1; 2024



Předmět:

V rámci stavby:   Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část: Nepředvídatelná změna

IČ: 28160240
DIČ: CZ28160240

377 01 Jindřichův Hradec

Město Třeboň IČ: 00247618
Palackého nám. 46 DIČ: CZ00247618
379 01 Třeboň

Vliv na termín dokončení díla: bez vlivu na termín dokončení stavby

Odůvodnění nezbytnosti
provedení změn:

Po vyhloubení jámy pro výtahovou šachtu bylo zjištěno, že půda není dostatečně 
soudržná. Dle PD mělo dojít k její odkopávce a postupnému podezdění kolem šachty, to 
však vzhledem k nesoudržnosti nebylo možné. Z tohoto důvodu byla provedena 
namísto původní podezdívky pouze bílá vana ze železobetonu

Změnový list č. 3 celkem bez DPH -36 703,74 Kč

V Českých Budějovicích

……………………….. ……………………….. ………………………..

Jindřich Schytil
jednatel společnosti zodpovědný projektant

majetková správa

Změnový list č. 3 (MÉNĚPRÁCE)

V souladu s článkem  9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na 
základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

V Českých Budějovicích dne 08.03.2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 3

Úprava výtahové šachty

mailto:belohlav@stav-poradna.cz


Zakázka: Revitalizace objektu č;p; 1 Třeboň - ZL-č;3                                                                                             Nabídka: Úpravy 
Výtahová šachta Méněpráce MS ST!VMONT s;r;o; 

počet j; Položka rozpočtu

Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně
261,00 Kč 1 443,33 Kč

Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy  v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
271,00 Kč 1 498,63 Kč

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně 280,00 Kč 1 548,40 Kč

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m na dopr.prostředek 130,00 Kč 718,90 Kč

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 201,00 Kč 1 111,53 Kč

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 25,00 Kč 691,25 Kč

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 20,00 Kč 110,60 Kč

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 250,00 Kč 2 650,00 Kč

Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými na MC 4 870,00 Kč 26 931,10 Kč

36 703,74 Kč

Celkem rozdíl méněpráce - 36 703,74 Kč 

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 29;1; 2024



Předmět:

V rámci stavby:   Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část: Nepředvídatelná změna

IČ: 28160240
DIČ: CZ28160240

377 01 Jindřichův Hradec

Město Třeboň IČ: 00247618
Palackého nám. 46 DIČ: CZ00247618
379 01 Třeboň

Vliv na termín dokončení díla: bez vlivu na termín dokončení stavby

Odůvodnění nezbytnosti
provedení změn:

Po zhodnocení stávající stavu ústředního vytápění bylo rozhodnuto o jeho doplnění v 
rámci celého objektu. Na základě tohoto rozhodnutí došlo k revizi PD. Vyjma zachování 
13 ks stávajících litinových otopných těles v několika místnostech bude zbylá část 
objektu provedena nově včetně rozvodů a koncových prvků.

Změnový list č. 4 celkem bez DPH 735 304,57 Kč

V Českých Budějovicích

……………………….. ……………………….. ………………………..

Jindřich Schytil
jednatel společnosti zodpovědný projektant

majetková správa

Změnový list č. 4 (VÍCEPRÁCE)

V souladu s článkem  9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na 
základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

V Českých Budějovicích dne 08.03.2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 4

Změna ústředního vytápění

mailto:belohlav@stav-poradna.cz


VÝKAZ VÝMĚR ROZPOČET NÁKLADŮ
Výrobci jsou uvedeni pouze orientačně, podstatné je pouze zachování technických parametrů výrobků. Všechny položky odkazují na daným projektem řešenou část objektu.

Název stavby. REVIT!LIZ!CE OBJEKTU ČP/ 1 Číslo zakázky.
Název objektu. ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - ZMĚN! 3/2024

Město Třeboň Cenová soustava. ÚRS
Místo. Třeboň S 735 304,57 Kč

154 413,96 Kč
Zpracovatel nabídky. 889 718,52 Kč

poř.č. Kód položky Název označení-výrobce Množství Kč/množství
ŘemeslnÞ obor 713 - IZOLACE TEPELNÉ
Izolace tepelná potrubí pouzdry uchycenými sponami 51,90 Kč 13 286,40 Kč ÚRS 2024/I

Izolace tepelná ohybů pouzdry uchycenými sponami 84,60 Kč 10 828,80 Kč ÚRS 2024/I

Tepelná návleky pěnového l
d15xtl/15mm CU15-ocel1/4"  vč/ spoj/ mater/ 35,00 Kč 6 125,00 Kč ceník dodav atele

Tepelná návleky pěnového l
d18xtl/15mm CU18-ocel3/8"  vč/ spoj/ mater/ 43,00 Kč 4 472,00 Kč ceník dodav atele

Tepelná návleky pěnového l
d22xtl/15mm CU22-plast20-ocel1/2"  vč/ spoj/ mater/ 56,00 Kč 4 088,00 Kč ceník dodav atele

Tepelná návleky pěnového l
d28xtl/20mm CU28-plast25-ocel3/4"  vč/ spoj/ mater/ 62,00 Kč 1 736,00 Kč ceník dodav atele

Tepelná návleky pěnového l
d35xtl/20mm CU35-plast32-ocel1"  vč/ spoj/ mater/ 75,00 Kč 300,00 Kč ceník dodav atele

tepelná potrubí úpravou hliníkovou
fóli í, přelepenými samolepící hliníkovou páskou D do 50mm 75,00 Kč 375,00 Kč ÚRS 2024/I

Izolace tepelná ohybů pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fóli í, 
přelepenými samolepící hliníkovou páskou D do 50mm 81,00 Kč 405,00 Kč ÚRS 2024/I
Termoizolační minerální vinutá potrubní fóli í
l10 l50 vč/

89,00 Kč 178,00 Kč ceník dodav atele
Termoizolační minerální vinutá potrubní fólií
l10 (l50 vč.

105,00 Kč 840,00 Kč ceník dodav atele

Přesun hmot pro izolace v objektech vÞšky přes 6 do 12m 426,34 Kč 592,62 Kč ÚRS 2024/I

713 - IZOLACE TEPELNÉ - celkem 43 226,82 Kč 0,00 Kč

ŘemeslnÞ obor 732 - STROJOVNY ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ 0,00 Kč
Montáž orientačních štítků 111,00 Kč 444,00 Kč ÚRS 2024/I
OBĚHOVÉ ČERPADLO ENERGETICKÁ TŘÍDA

-10~95°C; DOPRAVNÍ VÝŠKA PRŮTOK
6 870,00 Kč 6 870,00 Kč ceník dodav atele

Čerpadla teplovodní montáž čerpadel potrubí) ostatních typů
mokroběžnÞch závitovÞch DN 25   200,00 Kč 200,00 Kč ÚRS 2024/I

Přesun hmot pro strojovny v objektech vÞšky přes6 do 12m 75,14 Kč 65,37 Kč ÚRS 2024/I

732 - STROJOVNY ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ - celkem 7 579,37 Kč

ŘemeslnÞ obor 733 - ROZVOD POTRUBÍ ÚT
Potrubí z trubek měděných D 15x1 447,00 Kč 79 119,00 Kč ÚRS 2024/I

Potrubí z trubek měděných D 18x1 508,00 Kč 52 832,00 Kč ÚRS 2024/I

Potrubí z trubek měděných D 22x1 598,00 Kč 43 654,00 Kč ÚRS 2024/I

Potrubí z trubek měděných D 28x1 893,00 Kč 32 148,00 Kč ÚRS 2024/I

Potrubí z trubek měděných D 35x1,5 1 130,00 Kč 4 520,00 Kč ÚRS 2024/I

Příplatek potrubí měděnému potrubí vedené kotelnách
strojovnách D 15x1 510,00 Kč 1 020,00 Kč ÚRS 2024/I

Příplatek potrubí měděnému potrubí vedené kotelnách
strojovnách D 28x1 830,00 Kč 6 640,00 Kč ÚRS 2024/I

Tlaková zkouška měděného potrubí do D 35 20,00 Kč 7 880,00 Kč ÚRS 2024/I

Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech vÞšky přes 6 do 12m 2 278,13 Kč 4 237,32 Kč ÚRS 2024/I

733 - ROZVOD POTRUBÍ ÚT - celkem 232 050,32 Kč 0,00 Kč

ŘemeslnÞ obor 734 - ARMATURY ÚT
Montáž armatur s 1 závitem do G1/2" 35,80 Kč 1 682,60 Kč ÚRS 2024/I

Montáž armatur s 2 závity do G1/2" 102,00 Kč 5 712,00 Kč ÚRS 2024/I

Montáž armatur s 2 závity G1" 143,00 Kč 3 146,00 Kč ÚRS 2024/I

Montáž armatur s 3 závity G1" 183,00 Kč 183,00 Kč ÚRS 2024/I

Třícestný směšovač DN25 Kv6,3 2 190,00 Kč 2 190,00 Kč ceník dodav atele

Servopohon tříbodový 230V 120s min/6Nm 4 250,00 Kč 4 250,00 Kč ceník dodav atele

Teploměr rovný TR D100mm stonek 60mm 0~120°C 450,00 Kč 900,00 Kč ceník dodav atele

Teploměrová jímka mosaz/měe, závit 1/2" - 65mm 590,00 Kč 1 180,00 Kč ceník dodav atele

Kulový možností dotažení teflonové ucpávky hřídele
140°C (krátkodobě 150°C) maximální pracovní

médium horká voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch 320,00 Kč 640,00 Kč ceník dodav atele

Kulový možností dotažení teflonové ucpávky hřídele
140°C (krátkodobě 150°C) maximální pracovní

médium horká voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch 460,00 Kč 2 300,00 Kč ceník dodav atele

Vypouštěcí 110°C(krátkodobě 130°C)
snímatelnou křídlovou rukojetí, výkyvném třmenu,
hadicovou přípojkou 690,00 Kč 2 760,00 Kč ceník dodav atele

Zpětný vložkou celomosazný max/110°C
otevírací tlak 0,02bar, max tlak 35bar, Kv=10,5 790,00 Kč 790,00 Kč ceník dodav atele

Ruční odvzdušňovací ventil  DN8 (10) 290,00 Kč 3 190,00 Kč ceník dodav atele
kulovÞ tyčovÞm

dotažitelná ucpávka, při až +100°C, síto μm,
1 290,00 Kč 2 580,00 Kč ceník dodav atele

Šroubení k čerpadlu bez uzávěru - 1" x 6/4" 290,00 Kč 580,00 Kč ceník dodav atele

Šroubení přímé mosazné DN15 s plochým těs/ max/120°C 290,00 Kč 580,00 Kč ceník dodav atele

Šroubení přímé mosazné DN25 s plochým těs/ max/120°C 360,00 Kč 2 160,00 Kč ceník dodav atele

vyregulování regulačních ventilů 480,00 Kč 1 920,00 Kč
Regulační možností přednastavení uzavírání měřícími
vsuvkami s vypouštěním DN25- -20~120°C PN20 2 460,00 Kč 9 840,00 Kč ceník dodav atele
Nastavovací klíč nastavení zebezpečeném termostatické

711,00 Kč 1 422,00 Kč ceník dodav ateleTermostatická 6~28°C zabezpečenÞ veřejné
zvlášť odolného (montáž nastavení speciálním přípravkem).

otácí 360° nastavení Provedení
zabezpecené odcizení. termostatické
N. Připojení M30x1,5. 950,00 Kč 24 700,00 Kč ceník dodav atele

Radiátorový -termostatický rohový poniklovaný
plynulým přednastavením závit

511,00 Kč 13 286,00 Kč ceník dodav atele

Radiátorové šroubení přednastavitelné uzavíráním vypouštěním
poniklované rohové 400,00 Kč 10 400,00 Kč ceník dodav atele

Vypouštěcí přípravek pro radiátorové regulační šroubení 1 358,00 Kč 1 358,00 Kč ceník dodav atele

Šroubení vodoměrům, měřičům
plombovací drát  - 1pár 625,00 Kč 625,00 Kč ceník dodav atele

Malý ultrazvukový měřič montáž zpětného potrubí,
maximální

°C komunikací, možnost oddělené montáže
průtokoměrné vyhodnocovací části (propojovací
průtokoměrná část včetně teplotních čidel

až
11 120,00 Kč 11 120,00 Kč ceník dodav atele

Kulový závitem teplotní čidlo
přívodního potrubí, těsnicí kroužky/ 1 160,00 Kč 1 160,00 Kč ceník dodav atele

Mezikus za vodoměr nebo měřič tepla R1", 130 mm/ 455,00 Kč 455,00 Kč ceník dodav atele
Montáž teploměrů ochrannÞm pevnÞm
jímkou   322,00 Kč 644,00 Kč ÚRS 2024/I

Přesun hmot pro armatury v objektech vÞšky přes 6 do 12 m   1 117,54 Kč 223,51 Kč ÚRS 2024/I

734 - ARMATURY ÚT - celkem 111 977,11 Kč 0,00 Kč

ŘemeslnÞ obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA
vyregulování armatur otopného tělesa 158,00 Kč 4 108,00 Kč ÚRS 2024/I

Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles l itinových článkových 345,00 Kč 8 970,00 Kč ÚRS 2024/I

Demontáž otopných těles l itinových článkových   194,00 Kč 12 318,03 Kč ÚRS 2024/I

Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm   410,50 Kč 410,50 Kč ÚRS 2024/I

Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm   447,50 Kč 1 790,00 Kč ÚRS 2024/I

Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm   488,00 Kč 488,00 Kč ÚRS 2024/I

Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1500 mm   576,00 Kč 4 032,00 Kč ÚRS 2024/I

Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1980 mm   662,00 Kč 662,00 Kč ÚRS 2024/I

Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 2820 mm   823,00 Kč 823,00 Kč ÚRS 2024/I

Vyčištění otopných těles l itinových proplachem vodou 85,00 Kč 5 397,08 Kč ÚRS 2024/I

Odvzdušnění otopných těles   40,00 Kč 1 040,00 Kč ÚRS 2024/I

Zpětná montáž otopných těles článkových litinových 190,00 Kč 10 998,15 Kč ÚRS 2024/I

Deskové otopné těleso teplotní výkon při
75/65/20°C dle EN 442-2 = 604W/m 5 200,00 Kč 5 200,00 Kč ceník dodav atele

Deskové otopné těleso teplotní výkon při
75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m 8 100,00 Kč 8 100,00 Kč ceník dodav atele

Deskové otopné těleso teplotní výkon při
75/65/20°C dle EN 442-2 = 2406W/m 7 600,00 Kč 7 600,00 Kč ceník dodav atele

Deskové otopné těleso teplotní výkon při
75/65/20°C dle EN 442-2 = 2723W/m 5 789,00 Kč 28 945,00 Kč ceník dodav atele

Deskové otopné těleso teplotní výkon při
75/65/20°C dle EN 442-2 = 2723W/m 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč ceník dodav atele

Deskové otopné těleso teplotní výkon při
75/65/20°C dle EN 442-2 = 2313W/m 7 900,00 Kč 7 900,00 Kč ceník dodav atele

Deskové otopné těleso teplotní výkon při
75/65/20°C dle EN 442-2 = 2313W/m 7 900,00 Kč 15 800,00 Kč ceník dodav atele

Deskové otopné těleso teplotní výkon při
75/65/20°C dle EN 442-2 = 2313W/m 7 900,00 Kč 7 900,00 Kč ceník dodav atele

Deskové otopné těleso teplotní výkon při
75/65/20°C dle EN 442-2 = 3328W/m 8 700,00 Kč 8 700,00 Kč ceník dodav atele

Deskové otopné těleso teplotní výkon při
75/65/20°C dle EN 442-2 = 3328W/m 8 960,00 Kč 8 960,00 Kč ceník dodav atele

Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech vÞšky přes 6 do 12 m   1 570,42 Kč 2 057,25 Kč ÚRS 2024/I

735 - OTOPNÁ TĚLESA - celkem 159 099,00 Kč 0,00 Kč

ŘemeslnÞ obor 783 - NÁTĚRY
Odmaštění litinových otopných těles odmašuovačem
ředitelným 35,00 Kč 2 025,98 Kč ÚRS 2024/I

Odstranění nátěrů z l itinových otopných těles opálením a obroušením 65,00 Kč 3 762,53 Kč ÚRS 2024/I

Základní jednonásobný syntetický nátěr l itinových otopných těles 125,00 Kč 7 235,63 Kč ÚRS 2024/I

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles 235,00 Kč 13 602,98 Kč ÚRS 2024/I

Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí   105,00 Kč 315,00 Kč ÚRS 2024/I

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických
konstrukcí   120,00 Kč 360,00 Kč ÚRS 2024/I

Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm   80,00 Kč 80,00 Kč ÚRS 2024/I

783 - NÁTĚRY - celkem 27 382,10 Kč 0,00 Kč

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací instalatér Vypouštění, napustění

topného systému, demontáže nevyužitÞch topnÞch rozvodů
těles 410,00 Kč 29 520,00 Kč ÚRS 2024/I
Hodinová zúčtovací instalatér odbornÞ Topná, tlaková
dilatační zkouška 410,00 Kč 9 840,00 Kč ÚRS 2024/I
Hodinová zúčtovací dělník zednickÞch vÞpomocí zednické
vÞpomoci (prostupy a drážky pro nové rozvody) 410,00 Kč 73 800,00 Kč ÚRS 2024/I
Hodinová zúčtovací montér měřících zařízení odbornÞ zapojení

ÚT, včetně montážního materiálu rámci
rekonstrukce infocentra měla bÞt instalována nová ekvitermní regulace 
nové předávací mezipatře následujícími
požadavky:

topného média podlahové vytápění nového
třeboňského informačního centra 
b - regulace topného média pro stávající topné rozvody v 2.NP 

topného média teplovzdušnou vytápěcí
jednotkou a dveřní clonou

topného média rezervní přívod zaslepenÞ
bočních dveří místnosti 103 410,00 Kč 9 840,00 Kč ÚRS 2024/I

HZS - Hodinové zúčtovací sazby - celkem 123 000,00 Kč 0,00 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště 7 043,15 Kč 9 156,09 Kč ÚRS 2024/I

Kompletační a koordinační činnost 7 043,15 Kč 4 225,89 Kč ÚRS 2024/I

Mimostaveništní doprava 7 043,15 Kč 17 607,87 Kč ÚRS 2024/I

Vedlejší rozpočové náklady - celkem 30 989,85 Kč

S 735 304,57 Kč

154 413,96 Kč

889 718,52 Kč

Poznámka: Účastníkem vÞběrového řízení se předpokládá odborně způsobilá f irma s plnou zodpovědností za stanovení rozsahu prací prostřednictvím 


